

AL-Holding ApS

Rudbølvej 74, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 97 15 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Githa Nørbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AL-Holding ApS Rudbølvej 74 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 33 97 15 16
	Stiftet: 28. oktober 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Githa Nørbæk, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejes en erhvervsjendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.199.488 mod 2.547.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	56.982	76.210
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.006</u>	<u>-28.006</u>
Driftsresultat	28.976	48.204
Andre finansielle indtægter	138.810	3.223.346
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.705.603</u>	<u>-4.318</u>
Resultat før skat	-1.537.817	3.267.232
Skat af årets resultat	<u>338.329</u>	<u>-719.400</u>
Årets resultat	-1.199.488	2.547.832
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	603.000
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.831.832
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.199.488</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-1.199.488	2.547.832

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.172.462	1.200.468
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.462</u>	<u>1.200.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.172.462</u>	<u>1.200.468</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.000
Udskudte skatteaktiver	314.666	0
Tilgodehavende selskabsskat	127.529	41.154
Andre tilgodehavender	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>642.195</u>	<u>255.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.783.936	22.029.318
Værdipapirer i alt	<u>19.783.936</u>	<u>22.029.318</u>
Likvide beholdninger	414.010	335.131
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.840.141</u>	<u>22.619.603</u>
Aktiver i alt	<u>22.012.603</u>	<u>23.820.071</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	21.858.276	23.057.764
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	21.938.276	23.250.764
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.663
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	526.034
Anden gæld	64.327	9.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	74.327	545.644
Gældsforpligtelser i alt	74.327	545.644
Passiver i alt	22.012.603	23.820.071

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	21.225.932	0	21.305.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.831.832	113.000	1.944.832
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	603.000	0	603.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-603.000	0	-603.000
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	23.057.764	113.000	23.250.764
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.199.488	0	-1.199.488
	80.000	21.858.276	0	21.938.276

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>17.783.936</u>	<u>2.000.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.576.202</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.705.603</u>	<u>4.318</u>
	<u>1.705.603</u>	<u>4.318</u>
